
 

 

UCHWAŁA NR XV/112/78/2019 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz.506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.869 z późn. zm.) Rada Gminy 

Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr III/22/2018 Rady Gminy Płośnica z dnia  

28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2019 rok oraz w budżecie Gminy 

Płośnica na 2019 rok, z późniejszymi zmianami, poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 35 874,00 zł. i zmniejszenie planu dochodów 

budżetowych o kwotę 13 764,80 zł. oraz dokonanie zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 118 260,07 zł. i zmniejszenie planu wydatków 

budżetowych o kwotę 96 150,87 zł. oraz dokonanie zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) zmiany w załączniku Nr 3 - zadania inwestycyjne w 2019 roku; 

4) zmiany w załączniku Nr 4 - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi w 2019 roku; 

5) zmiany w załączniku nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku; 

6) zmiany w załączniku nr 6 - zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2019 roku. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

Plan dochodów budżetowych - 34 196 985,06 zł. 

z tego: plan dochodów bieżących - 28 901 977,67 zł. 

plan dochodów majątkowych - 5 295 007,39 zł. 

Plan wydatków budżetowych - 34 297 548,34 zł. 

z tego: plan wydatków bieżących - 26 277 339,66 zł. 

plan wydatków majątkowych - 8 020 208,68 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 stycznia 2020 r.

Poz. 464



§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 100 563,28 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 w kwocie 100 563,28 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2 111 130,61 zł. przeznacza się na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 100 563,28 zł., 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 119 000,00 zł., 

4) spłatę pożyczki wyprzedzającej finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 1 389 824,33 zł., 

5) spłatę udzielonej pożyczki w kwocie 10 000,00 zł. 

3. Rozchody budżetu w wysokości 2 010 567,33 zł., w tym: 

1) spłata rat kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

2) spłata rat pożyczek w kwocie 119 000,00 zł., 

3) spłata raty pożyczki wyprzedzającej finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 389 824,33 zł, 

4) udzielone pożyczki w kwocie 10 000,00 zł. 

4. Źródłem finansowania rozchodów budżetu będzie: 

1) spłata udzielonych pożyczek w kwocie 30 000,00 zł., 

2) wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 w kwocie 1 980 567,33 zł. 

5. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Płośnica w roku 

budżetowym 2019 na kwotę 10 000,00 zł. 

§ 3. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 464



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/112/78/2019 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 825 906,17 15 000,00 3 840 906,17 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

2 738 829,00 15 000,00 2 753 829,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

0,00 15 000,00 15 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

9 503 645,00 -13 764,80 9 489 880,20 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

3 030 843,00 -13 764,80 3 017 078,20 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 

50 000,00 -13 764,80 36 235,20 

758   Różne rozliczenia 7 193 796,14 3 964,00 7 197 760,14 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

4 798 286,00 3 964,00 4 802 250,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 798 286,00 3 964,00 4 802 250,00 

855   Rodzina 8 014 002,00 16 910,00 8 030 912,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 741 500,00 16 594,00 2 758 094,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 730 000,00 16 594,00 2 746 594,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 

r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

18 205,00 316,00 18 521,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 205,00 316,00 18 521,00 

Razem: 34 174 875,86 22 109,20 34 196 985,06 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 464



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/112/78/2019 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 235 489,22 17 000,00 2 252 489,22 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

1 063 827,01 15 000,00 1 078 827,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

315 000,00 15 000,00 330 000,00 

 01095  Pozostała działalność 1 139 862,21 2 000,00 1 141 862,21 

  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

750   Administracja publiczna 3 361 212,87 -11 800,80 3 349 412,07 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

2 594 650,79 -11 800,80 2 582 849,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

362 000,00 -11 800,80 350 199,20 

801   Oświata i wychowanie 8 697 674,30 0,00 8 697 674,30 

 80101  Szkoły podstawowe 6 552 573,00 0,00 6 552 573,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 441,00 305,19 89 746,19 

  4260 Zakup energii 217 400,00 -305,19 217 094,81 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

482 349,75 0,00 482 349,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 040,00 0,00 345 040,00 

 80104  Przedszkola 11 000,00 3 000,50 14 000,50 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

11 000,00 3 000,50 14 000,50 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 445 968,35 0,00 445 968,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 500,00 0,00 240 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 260 849,00 0,00 260 849,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 2 000,00 134 000,00 

 80195  Pozostała działalność 19 800,00 -3 000,50 16 799,50 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

19 000,00 -13 327,76 5 672,24 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 10 327,26 10 327,26 

852   Pomoc społeczna 2 155 646,58 -6 400,00 2 149 246,58 

 85202  Domy pomocy społecznej 224 000,00 -15 400,00 208 600,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

224 000,00 -15 400,00 208 600,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 92 000,00 9 000,00 101 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 9 000,00 101 000,00 

 85295  Pozostała działalność 595 904,50 0,00 595 904,50 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 432,00 10 530,20 15 962,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 464



  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 934,00 3 013,22 3 947,22 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

134,00 204,10 338,10 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 660,00 2 065,00 12 725,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 52 975,50 -3 123,82 49 851,68 

  4307 Zakup usług pozostałych 14 901,70 -12 188,70 2 713,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -7 000,00 0,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

500,00 -500,00 0,00 

855   Rodzina 8 236 965,00 23 310,00 8 260 275,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 751 743,00 22 994,00 2 774 737,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 646 793,00 16 594,00 2 663 387,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 400,00 5 300,00 69 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 863,00 950,00 12 813,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

1 700,00 150,00 1 850,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 

r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

18 205,00 316,00 18 521,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 205,00 316,00 18 521,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

4 627 875,79 0,00 4 627 875,79 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 489 325,76 0,00 4 489 325,76 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 182 240,79 -18 703,80 163 536,99 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 130 499,09 -1 207,00 129 292,09 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

831 076,73 -10 593,80 820 482,93 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

28 100,00 18 703,80 46 803,80 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

7 400,00 11 800,80 19 200,80 

Razem: 34 275 439,14 22 109,20 34 297 548,34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 464



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/112/78/2019 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2019 r. 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne w 2019 Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2019 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej 

inwestycji: rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Płośnicy 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

2. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

Wielkim Łęcku 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

3. 010 01010 6060 Zakup pomp do przepompowni 

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

4. 010 01010 6060 Zakup samochodu na potrzeby gospodarki 
wodno-ściekowej 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

5. 010 01010 6050 Modernizacja zasów na linii 

wodociągowej w drogach gminnych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

6. 010 01010 6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

Płośnicy 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 010 414 200,00 414 200,00 0,00 0,00 x 

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Gródkach na działce 
79/34 w celu osiągnięcia parametrów 

właściwych dla drogi publicznej gminnej - 

II etap 148 126,44 148 126,44 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej 
dojazdowej do gruntów rolnych we wsi 

Turza Mała - I etap 251 500,00 171 500,00 80 000,00 0,00 

Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi nr 186040N w 

miejscowości Gródki 766 712,38 392 663,38 374 049,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi  na działce nr 192 w 
miejscowości Gralewo 105 415,00 105 415,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

11. 600 60016 6050 Przebudowa chodnika w miejscowości 

Skurpie 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

12. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej 

inwestycji: Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Skurpie 17 778,00 17 778,00 0,00 

 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

13. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej 

inwestycji: Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Mały Łęck 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

14. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej 
inwestycji: Przebudowa drogi gminnej nr 

186033 w miejscowości Niechłonin 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

15. 600 60016 6050 Wykonanie odwodnienia w Płośnicy na 

działce nr 889 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

16. 600 60016 6050 Ułożenie masy asfaltowej w Gródkach na 
drodze gminnej, działka nr 311 49 815,00 49 815,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

17. 600 60016 6050 Dokończenie chodnika w miejscowości 

Murawki 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

18. 600 60016 6050 Remont mostu na drodze gminnej w 

obrębie wsi Jabłonowo 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 600 1 559 846,82 1 105 797,82 454 049,00 0,00 x 

19. 630 63003 6050 Rozwój turystyki rowerowej w Gminie 
Płośnica poprzez stworzenie miejsca 

obsługi rowerzystów 28 018,78 16 018,78 12 000,00 0,00 

Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

RAZEM 630 28 018,78 16 018,78 12 000,00 0,00 x 

20. 700 70005 6050 Budowa kotłowni w mieszkaniu w Małym 

Łęcku 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

21. 700 70005 6060 Dokumentacja budowy ciągu pieszo - 

jezdnego w Płośnicy 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

22. 700 70005 6050 Przystosowanie lokalu gminnego w 

Skurpiu do potrzeb mieszkania 
chronionego 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 700 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 x 

23. 750 75023 6050 Adaptacja pomieszczeń w budynku 230 199,20 230 199,20 0,00 0,00 Urząd Gminy                   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 464



gospodarczym na działce przy budynku 

Urzędu Gminy na serwerownię 

w Płośnicy 

24. 750 75023 6050 
Budowa parkingu na działce przy budynku 
Urzędu Gminy 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

25. 750 75023 6050 
Modernizacja pomieszczeń w budynku 

Urzędu Gminy 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

26. 750 75075 6060 
Zakup iluminacji świątecznych 

zewnętrznych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 750 375 199,20 375 199,20 0,00 0,00 x 

27. 754 75412 6050 
Modernizacja remizy OSP w Wielkim 
Łęcku 140 000,00 140 000,00 

  

Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

28. 754 75412 6050 
Modernizacja  remizy OSP w Niechłoninie 45 000,00 45 000,00 

  

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

29. 754 75412 6050 Budowa bezodpływowego zbiornika na 

ścieki przy budynku gminnym w 
Niechłoninie 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 754 201 600,00 201 600,00 0,00 0,00 x 

30. 801 80101 6057;6059; 

6067;6069 

Modernizacja i wyposażenie pracowni i 

laboratoriów ukierunkowana na rozwój 

kompetencji kluczowych na terenie gminy 
Płośnica 497 158,73 149 758,57 0,00 347 400,16 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

31. 801 80101 6060 Zakup pieca centralnego ogrzewania 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

Szkoła 

Podstawowa w 

Niechłoninie 

32 801 80101 6060 Zakup lamp oświetleniowych  przy Szkole 
Podstawowej w Płośnicy 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy w 
Płośnicy 

RAZEM 801 572 158,73 224 758,57 0,00 347 400,16 x 

33. 852 85295 6059 Termomodernizacja budynku gminnego w 

miejscowości Gródki na działce 79/15 342 412,00 342 412,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

34. 852 85295 6050 Dokumentacja dla zadania  "Dostosowanie 

budynku gminnego w miejscowości 
Gródki na działce nr 79/15 do działalności 

socjalnej" 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                

w Płośnicy 

35. 852 85295 6060 Zakup klimatyzatorów w budynku 

gminnym nr 29 w Gródkach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                

w Płośnicy 

36. 852 85295 6067; 6069 
Rozwój usług społecznych 

15 430,30 14 770,30 0,00 660,00 
Urząd Gminy                

w Płośnicy 

RAZEM 852 435 842,30 435 182,30 0,00 660,00 x 

37. 900 90015 6060 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

38. 900 90095 6050 
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w 

miejscowości Gralewo 16 999,60 16 999,60 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 900 56 999,60 56 999,60 0,00 0,00 x 

39. 921 92109 6050 Budowa centralnego ogrzewania w 
świetlicy w Gruszce 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

40. 921 92109 6057, 

6059; 

6067; 6069 

Dostosowanie Gminnego Centrum 

Kultury i Biblioteka w Płośnicy do 

nowoczesnej działalności kulturalnej 

ukierunkowanej na działania 

kulturotwórcze w Domu Pracy 

Twórców 2 195 896,58 462 537,36 0,00 1 733 359,22 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

41. 921 92109 6058; 6059 Inwestycje w obiekty pełniące funkcje 
kulturalne na terenie gminy Płośnica 1 070 880,37 377 146,37 0,00 693 734,00 

Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

42. 921 92109 6050 Zagospodarownie działki przy świetlicy w 

miejscowości Przełęk 17 800,00 5 800,00 12 000,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

43. 921 3 302 576,95 863 483,73 0,00 2 427 093,22 x 

43. 926 92601 6058, 6059 
Zagospodarowanie działki nr 864 w 
Niechłoninie oraz nr 328 położonej w 

Płośnicy 748 610,00 272 270,00 0,00 476 340,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

44. 926 92601 6050 

Rozbudowa istniejącej Szkoły 

Podstawowej o salę gimnastyczną w 

Wielkim Łęcku 2 595,30 2 595,30 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

45. 926 92601 6050 
Zagospodarownie działki w miejscowości 

Zalesie 22 000,00 10 000,00 12 000,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

46. 926 92601 6050 

Dostosowanie budynku świetlicy w 

Przełęku do Ośrodka Aktywności 
Sportowej 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   
w Płośnicy 

RAZEM 926 780 585,30 292 245,30 12 000,00 476 340,00 x 

RAZEM 7 795 027,68 4 053 485,30 478 049,00 3 251 493,38 x 

*75405 par.6170 Wpłata na Fundusz Wsparcia na dof. zakupu radiowozu oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji w Działdowie kwocie 22 500 zł.  

*60014 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego - 45 000,00 zł . 

*90002 par.6650 Wpłaty na wydatki inwestycyjne EZG "Działdowszczyzna -  146 681,00 zł. 
*90019 par.6230 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -  2 000,00 zł. 

*75411 par.6170 - Wpłata na Fundusz Komendy Powiatowej PSP w Działdowie - 8 000 zł.                                                

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 464



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/112/78/2019 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 
L.p. Projekt Kategoria interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

projektu 

(całkowita wartość 

projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki: 

Środki z budżetu 

krajowego 

Środki z budżetu UE 2019 r. 

wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki                    

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki i 

kredyty, 

obligacje 

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie 

zadań z sr. UE 

pozostałe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 

1 Wydatki majątkowe razem  6 200 849,13 1 584 588,19 4 616 260,94 4 870 387,98 1 618 894,60 0,00 0,00 1 618 894,60 3 251 493,38 0,00 0,00 3 251 493,38 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020       

1.1 Działanie: 9.3. Infrastruktura edukacyjna            

 Nazwa operacji: Modernizacja i wyposażenie pracowni i laboratoriów ukierunkowana na rozwój kompetencji kluczowych na terenie gminy Płośnica    

 Razem wydatki  010 801, 80101 ; 

6057, 6059, 6067, 

6069 

497 158,73 149 758,57 347 400,16 497 158,73 149 758,57 0,00 0,00 149 758,57 347 400,16 0,00 0,00 347 400,16 

 z tego 2019 r.   497 158,73 149 758,57 347 400,16          

1.2 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020       

 działanie Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich          

 Nazwa operacji: Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne na terenie Gminy Płośnica        

 Razem wydatki  114 921, 

92109,6058,6059

, 

1 116 040,37 422 306,37 693 734,00 1 070 880,37 377 146,37 0,00 0,00 377 146,37 693 734,00 0,00 0,00 693 734,00 

 z tego 2018 r.   45 160,00 45 160,00 0,00          

 z tego 2019   1 070 880,37 377 146,37 693 734,00          

1.3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020       

 Działanie: 6.1. Infrastruktura kultury            

 Nazwa projektu: Dostosowanie Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka w Płośnicy do nowoczesnej działalności kulturalnej ukierunkowanej na działania kulturotwórcze w Domu Pracy Twórców 

 Razem wydatki  095 921, 

92109,6057,6059

, 6067, 6069 

2 285 440,58 552 081,36 1 733 359,22 2 195 896,58 462 537,36 0,00 0,00 462 537,36 1 733 359,22 0,00 0,00 1 733 359,22 

 z tego: 2017r.   89 544,00 89 544,00 0,00          

 z tego 2019 r.   2 195 896,58 462 537,36 1 733 359,22          

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020       

 Działanie: 4.3. Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków          

 Nazwa projektu: Termomodernizacja budynku gminnego w miejscowości Gródki na działce 79/15        

1.4 Razem wydatki  013 852, 85295, 6059 2 302 209,45 460 441,89 1 841 767,56 342 412,00 342 412,00 0,00 0,00 342 412,00 0,00   0,00 

 z tego 2018   81 180,00 81 180,00           

 2019 r.   342 412,00 342 412,00 0,00          

 2020 r.   1 878 617,45 36 849,89 1 841 767,56          

1.5 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020          

 Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich          

 Nazwa projektu: Zagospodarowanie działki nr 864 w Niechłoninie oraz 328 w Płośnicy         

 Razem wydatki  114 926; 92601; 

6057, 6059 
758 710,00 282 370,00 476 340,00 748 610,00 272 270,00 0,00 0,00 272 270,00 476 340,00 0,00 0,00 476 340,00 

 z tego 2018   10 100,00 10 100,00 0,00          

 z tego: 2019r.   748 610,00 272 270,00 476 340,00          

1.6 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020       

 Działanie: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usug, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

 Nazwa projektu: Rozwój usług społecznych            

 Razem wydatki   852,95295,6069,

6067 
15 430,30 14 777,30 660,00 15 430,30 14 770,30 0,00 0,00 14 770,30 660,00 0,00 0,00 660,00 

 z tego 2019   15 430,30 14 770,30 660,00          

Wydatki bieżące razem: x  2 233 036,10 314 456,81 1 918 579,29 1 083 548,88 248 717,00 0,00 0,00 248 717,00 834 831,88 0,00 0,00 834 831,88 

2.1. Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2014-2020          

2.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020       

 Działanie: 9.3. Infrastruktura edukacyjna            

 Nazwa projektu: Modernizacja i wyposażenie pracowni i laboratoriów ukierunkowana na rozwój kompetencji kluczowych na terenie gminy Płośnica    

 Razem wydatki  010 801, 80101 ;4217, 

4219 
566 200,51 101 916,09 464 284,42 566 200,51 101 916,09 0,00 0,00 101 916,09 464 284,42 0,00 0,00 464 284,42 

 z tego 2019 r.   566 200,51 101 916,09 464 284,42          

2.2 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020       

 Działanie:= Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich          

 Nazwa operacji: Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne na terenie Gminy Płośnica        

 Razem wydatki  114 921, 92109,4218, 

4219 
129 805,10 70 004,10 59 801,00 129 805,10 70 004,10 0,00 0,00 70 004,10 59 801,00 0,00 0,00 59 801,00 

 z tego 2019   129 805,10 70 004,10 59 801,00          

2.3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020       

 Działanie: 6.1. Infrastruktura kultury            

 Nazwa projektu: Dostosowanie Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka w Płośnicy do nowoczesnej działalności kulturalnej ukierunkowanej na działania kulturotwórcze w Domu Pracy Twórców 

 Razem wydatki  095 921, 92109,4217, 

4219 

222 824,98 59 287,99 163 536,99 222 824,98 59 287,99 0,00 0,00 59 287,99 163 536,99 0,00 0,00 163 536,99 

 z tego 2019 r.   222 824,98 59 287,99 163 536,99          

2.4 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020       

 Priorytet: 2.2. Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów      

 Nazwa projektu: Szkoła da się lubić            

 Razem wydatki: 115 853,  

85395,4019,4119 

4129 

464 710,63 39 581,07 425 129,56 36 765,18 5 508,82 0,00 0,00 5 508,82 31 256,36 0,00 0,00 31 256,36 

 2017 r.   294 538,74 10 048,59 284 490,15          

 2018 r.   133 406,71 24 023,66 109 383,05          

 2019 r.   36 765,18 5 508,82 31 256,36          

2.5 Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020          

 Priorytet: IV Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa          

 Nazwa projektu: Europejskie kompetencje kadry dydaktycznej Gminy Płośnica         

 Razem wydatki: 108 853 ,85395; 

4017, 4117, 4127, 

361 952,68 20 667,56 341 285,12 30 415,91 0,00 0,00 0,00 0,00 30 415,91 0,00 0,00 30 415,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 464



4217, 4307, 4417, 

4437, 4707, 4709 

 2018r..   331 536,77 20 667,56 310 869,21          

 2019 r.   30 415,91 0,00 30 415,91          

2.6 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020       

 Priorytet: 11.Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

 Nazwa projektu: Rozwój usług społecznych            

 Razem wydatki: 115 853,  

85395,4019,4119 

4129 

487 542,20 23 000,00 464 542,20 97 537,20 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 85 537,20 0,00 0,00 85 537,20 

 2019r..   97 537,20 12 000,00 85 537,20          

 2020r.   245 014,12 11 000,00 234 014,12          

 2021 r.   144 990,88 0,00 144 990,88          

Wydatki bieżące i majątkowe razem 8 433 885,23 1 899 045,00 6 534 840,23 5 953 936,86 1 867 611,60 0,00 0,00 1 867 611,60 4 086 325,26 0,00 0,00 4 086 325,26 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/112/78/2019 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 

 
Dział Rozdział § Dotacje ogółem w 

2019 roku 

Wydatki 

ogółem (6+10)    

w 2019 roku 

z tego: Wydatki 

majątkowe Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wynagrodzenia Pochodne od 

wynagrodzeń 

Świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 4 5 6 7 8 

010   1 087 077,17 1 087 077,17 1 087 077,17 12 612,50 2 025,65   

 01095  1 087 077,17 1 087 077,17 1 087 077,17 12 612,50 2 025,65   

  2010 1 087 077,17 1 087 077,17 1 087 077,17     

  4110  1 890,90 1 890,90  1 890,90   

  4120  134,75 134,75  134,75   

  4170  12 612,50 12 612,50 12 612,50    

  4210  6 231,09 6 231,09     

  4300  446,00 446,00     

  4430  1 065 761,93 1 065 761,93     

750   51 440,00 51 440,00 51 440,00 43 346,50 5 773,50   

 75011  51 440,00 51 440,00 51 440,00 43 346,50 5 773,50   

  2010 51 440,00 51 440,00 51 440,00     

  4010  40 192,00 40 192,00 40 192,00    

  4040  3 154,50 3 154,50 3 154,50    

  4110  4 459,00 4 459,00  4 459,00   

  4120  1 314,50 1 314,50  1 314,50   

  4210  500,00 500,00     

  4270  1 320,00 1 320,00     

  4300  500,00 500,00     

751   52 376,00 52 376,00 52 376,00 7 973,90 1 559,26   

 75101  1 190,00 1 190,00 1 190,00 800,00 157,12   

  2010 1 190,00 1 190,00 1 190,00     

  4110  137,52 137,52  137,52   

  4120  19,60 19,60  19,60   

  4170  800,00 800,00 800,00    

  4210  232,88 232,88     

 75108  25 729,00 25 729,00 25 729,00 4 326,50 842,54   

  2010 25 729,00 25 729,00 25 729,00     

  3030  15 350,00 15 350,00     

  4110  743,71 743,71  743,71   

  4120  98,83 98,83  98,83   

  4170  4 326,50 4 326,50 4 326,50    

  4210  4 758,64 4 758,64     

  4410  451,32 451,32     

 75109  260,00 260,00 260,00 0,00 0,00   

  2010 260,00 260,00 260,00     

  4210  260,00 260,00  0,00   

 75113  25 197,00 25 197,00 25 197,00 2 847,40 559,60   

  2010 25 197,00 25 197,00 25 197,00     

  3030  15 410,00 15 410,00     

  4110  489,65 489,65  489,65   

  4120  69,95 69,95  69,95   

  4170  2 847,40 2 847,40 2 847,40    

  4210  5 818,00 5 818,00     

  4410  562,00 562,00     

801   37 661,20 37 661,20 37 661,20     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 464



 80153  37 661,20 37 661,20 37 661,20     

  2010 37 661,20 37 661,20 37 661,20     

  4210  372,85 372,85     

  4240  37 288,35 37 288,35     

851   120,00 120,00 120,00     

 85195  120,00 120,00 120,00     

  2010 120,00 120,00 120,00     

  4210  20,00 20,00     

  4300  100,00 100,00     

852   1 941,08 1 941,08 1 941,08   1 903,11  

 85215  1 941,08 1 941,08 1 941,08   1 903,11  

  2010 1 941,08 1 941,08 1 941,08     

  3110  1 903,11 1 903,11   1 903,11  

  4210  37,97 37,97     

855   7 990 146,00 7 990 146,00 7 990 146,00 114 599,00 22 404,00 7 825 002,00  

 85501  4 990 656,00 4 990 656,00 4 990 656,00 41 799,00 8 242,00 4 935 415,00  

  2010 4 990 656,00 4 990 656,00 4 990 656,00     

  3110  4 935 415,00 4 935 415,00   4 935 415,00  

  4010  36 700,00 36 700,00 36 700,00    

  4040  2 799,00 2 799,00 2 799,00    

  4110  6 815,00 6 815,00  6 815,00   

  4120  927,00 927,00  927,00   

  4210  2 333,00 2 333,00     

  4260  800,00 800,00     

  4300  2 387,00 2 387,00     

  4360  600,00 600,00     

  4440  980,00 980,00     

  4700  900,00 900,00     

 85502  2 746 594,00 2 746 594,00 2 746 594,00 69 524,00 13 563,00 2 663 387,00  

  2010 2 746 594,00 2 746 594,00 2 746 594,00     

  3110  2 663 387,00 2 663 387,00   2 663 387,00  

  4010  64 400,00 64 400,00 64 400,00    

  4040  5 124,00 5 124,00 5 124,00    

  4110  11 863,00 11 863,00  11 863,00   

  4120  1 700,00 1 700,00  1 700,00   

  4210  60,00 60,00     

  4300  60,00 60,00     

 85503  635,00 635,00 616,00 530,00 105,00   

  2010 635,00 635,00 616,00     

  4010  530,00 530,00 530,00    

  4110  92,00 92,00  92,00   

  4120  13,00 13,00  13,00   

 85504  233 740,00 233 740,00 233 740,00 5 046,00 994,00 226 200,00  

  2010 233 740,00 233 740,00 233 740,00     

  3110  226 200,00 226 200,00   226 200,00  

  4010  5 046,00 5 046,00 5 046,00    

  4110  869,00 869,00  869,00   

  4120  125,00 125,00  125,00   

  4210  225,00 225,00     

  4300  1 275,00 1 275,00     

 85513  18 521,00 18 521,00 18 521,00     

  2010 18 521,00 18 521,00 18 521,00     

  4130  18 521,00 18 521,00     

Razem  9 220 761,45 9 220 761,45 9 220 761,45 178 531,90 31 762,41 7 826 905,11  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 464



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/112/78/2019 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień, 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku 

 

w złotych 

 
Dział Rozdział § Dochody 

ogółem 
Wydatki ogółem 

(6+10) 
z tego:       

Wydatki 
bieżące 

w tym:    Wydatki 
majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia Pochodne od 
wynagrodzeń 

Dotacje Pomoc 
finansowa 

Pomoc 
finansowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600    45 000,00      45 000,00 45 000,00 

 60014   45 000,00      45 000,00 45 000,00 

  6300  45 000,00      45 000,00 45 000,00 

630   12 000,00 12 000,00      12 000,00 12 000,00 

 63003  12 000,00 12 000,00      12 000,00 12 000,00 

  6300 12 000,00         

  6050  12 000,00      12 000,00 12 000,00 

754   6 333,00 6 333,00 6 333,00    6 333,00   

 75412  6 333,00 6 333,00 6 333,00    6 333,00   

  2710 6 333,00         

  4210  6 333,00 6 333,00    6 333,00   

801    30 000,00 30 000,00   30 000,00    

 80104   14 000,50 14 000,50   14 000,50    

  2310  14 000,50 14 000,50   14 000,50    

 80195   15 999,50 15 999,50   15 999,50    

  2310  5 672,24 5 672,24   5 672,24    

  2710  10 327,26 10 327,26   10 327,26    

852    1 600,00 1 600,00    1 600,00   

 85220   1 600,00 1 600,00    1 600,00   

  2710  1 600,00 1 600,00    1 600,00   

921   20 400,00 8 400,00 8 400,00    8 400,00 12 000,00 12 000,00 

 92105  8 400,00 8 400,00 8 400,00    8 400,00   

  2710 8 400,00         

  4210  8 400,00 8 400,00    8 400,00   

 92109  12 000,00 12 000,00      12 000,00 12 000,00 

  6300 12 000,00         

  6050  12 000,00      12 000,00 12 000,00 

926   12 000,00 12 000,00      12 000,00 12 000,00 

 92601  12 000,00 12 000,00      12 000,00 12 000,00 

  6300 12 000,00         

  6050  12 000,00      12 000,00 12 000,00 

OGÓŁEM  50 733,00 127 333,00 46 333,00   30 000,00 16 333,00 81 000,00 81 000,00 

 

Uzasadnienie  

 Uzasadnienie  

 do Uchwały Nr XV/112/78/2019 Rady Gminy Płośnica z dnia 30 grudnia 2019 roku  w sprawie zmian 

w budżecie gminy Płośnica na 2019 rok.   

OBJAŚNIENIA.    

I. Zmiany w planie dochodów.  

1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo – zwiększenie planu dochodu o kwotę 15 000,00 zł. z tytułu 

wpływów z otrzymanego odszkodowania za zniszczony sprzęt gminny.  

2. zmiany w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem:   

a) rozdział 75621 zmniejszenie planu dochodów o kwotę 13 764,80 z tytułu wpływów z podatku dochodowego 

od osób prawnych.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 464



3. Zmiany w dziale 758 Różne rozliczenia:   

a) zmiany wynikające z pisma Ministra Finansów Nr ST5.4751.25.209.13g z dnia 28 listopada 2019 roku:  

- rozdział 75801 zwiększenie planu dochodów o kwotę 3 964,00 zł. z tytułu części oświatowej subwencji 

ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli.  

4. Zmiany w dziale 855 Rodzina:   

a) zmiany wynikające z decyzji Wojewody W-M Nr FK 538/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku: 

- rozdział 85502 zwiększenie planu dochodów o kwotę 16 594,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), na świadczenia z funduszu alimentacyjnego,  

- rozdział 85513 zwiększenie planu dochodów o kwotę 316,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) na składki na ubezpieczenie zdrowotne.    

II. Zmiany w planie wydatków.   

1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo:  

a) rozdział 01010 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 15 000,00 zł. na realizację inwestycji 

dotyczącej modernizacji stacji uzdatniania wody,  

b) rozdział 01095 zwiększenie panu dochodów o kwotę 2 000,00 zł. z tytułu nagrody konkursowej otrzymanej 

z budżetu Województwa W-M dla sołectwa Mały Łęck.  

2. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna:   

a) rozdział 75023 zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 11 800,80 zł. w ramach adaptacji 

pomieszczeń w budynku gospodarczym na działce przy budynku Urzędu Gminy na serwerownię.  

3. Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie:   

a) przeniesienia miedzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji w rozdziale 80101 poprzez zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 305,19 zł. na zakup materiałów i zmniejszenie o tę kwotę planu wydatków na zakup energii 

(SP w Płośnicy),  

b) rozdział 80104 zwiększenie planu wydatków o kwotę 3 000,50 zł. z tytułu dotacji przekazywanej innym j.s.t. 

na realizację zadań bieżących,  

c) rozdział 80113 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 2 000,00 zł. na zakup usług związanych 

z dowożeniem dzieci do szkół i zmniejszenie na ten cel planu na różne składki,  

d) rozdział 80195 zmniejszenie planu wydatków o kwotę 13 327,76 zł. z tytułu dotacji przekazywanej innym 

j.s.t. na realizację zadań bieżących i zwiększenie o kwotę 10 327,26 zł. planu na udzielenie pomocy finansowej 

dla Miasta Działdowa,  

e) rozdział 80106 zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia w ramach innych form nauczania 

przedszkolnego o kwotę 1504,30 zł. w SP w Wielkim Łęcku i zmniejszenie o tę kwotę planu ze środków 

własnych w SP w Płośnicy.  

4. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna:  

a) rozdział 85202 zmniejszenie planu wydatków na domy pomocy społeczne o kwotę 15 400,00 zł.  

b) rozdział 85203 zwiększenie planu wydatków o kwotę 9 000,00 zł. na usługi świadczone dla podopiecznych 

w ośrodkach wsparcia.  

c) rozdział 85295 przeniesienia między paragrafami klasyfikacji poprzez zmniejszenie i zwiększenie kwoty 

22 812,52 zł. planu wydatków bieżących w ramach projektu „Rozwój usług społecznych”.  

5. Zmiany w dziale 855 Rodzina (zadania zlecone):  

a) rozdział 85502 zwiększenie planu wydatków o kwotę 16 594,00 zł. z tytułu dotacji celowej na zadania 

zlecone otrzymanej z budżetu państwa na świadczenia z funduszu alimentacyjnego,  

b) rozdział 85513 zwiększenie planu wydatków o kwotę 316,00 zł. z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone 

otrzymanej z budżetu państwa na składki na ubezpieczenie zdrowotne,  

c) rozdział 85502 zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 6 400,00 zł. (środki 

własne).  

6. Zmiany w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:   

a) rozdział 92109 przeniesienia między paragrafami klasyfikacji poprzez zmniejszenie i zwiększenie kwoty 

30 504,60 zł. planu wydatków bieżących i inwestycyjnych w ramach projektu „Dostosowanie GCKiB 

w Płośnicy do nowoczesnej działalności kulturalnej w Domu Pracy Twórców”,   

6. Wynik budżetu.   

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 100 563,28 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 w kwocie 100 563,28 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 2 111 130,61 zł. przeznacza się na:  

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 100 563,28 zł.,  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 464



2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 491 743,00 zł.,  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 119 000,00 zł.,  

4) spłatę pożyczki wyprzedzającej finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 1 389 824,33 zł.,  

5) spłatę udzielonej pożyczki w kwocie 10 000,00 zł.  

3. Rozchody budżetu w wysokości 2 010 567,33 zł., w tym:  

1) spłata rat kredytów w kwocie 491 743,00 zł.,  

2) spłata rat pożyczek w kwocie 119 000,00 zł.,  

3) spłata raty pożyczki wyprzedzającej finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 389 824,33 zł,  

4) udzielone pożyczki w kwocie 10 000,00 zł.  

4. Źródłem finansowania rozchodów budżetu będzie:  

1) spłata udzielonych pożyczek w kwocie 30 000,00 zł.,  

2) wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 w kwocie 1 980 567,33 zł.  

5. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Płośnica w roku 

budżetowym 2019 na kwotę 10 000,00 zł.  

6. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł.  

7. W załączniku nr 9 dokonano aktualizacji klasyfikacji budżetowej dla dotacji spoza sektora finansów 

publicznych poprzez zakwalifikowanie wydatku do rozdziału 90019 paragraf 6230. Wydatek realizowany 

w ramach zadań służących ochronie środowiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 464


		2020-01-23T09:38:38+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




